
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

27.08.2025                                       м. Лебедин                                                 № 284 
 

Про внесення змін до бюджету 

Лебединської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, розпорядженням голови Сумської обласної державної 

адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 26.08.2025 № 550-ОД 

«Про внесення змін до обласного бюджету Сумської області на 2025 рік», на підставі 

абзацу другого пункту 3 рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 19.12.2024 № 1417-МР «Про бюджет Лебединської міської 

територіальної громади на 2025 рік», виконавчий комітет Лебединської міської ради        

в и р і ш и в: 

1. Унести зміни до бюджету Лебединської міської територіальної громади на 

2025 рік, а саме: 

1) збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за кодом класифікації 

доходів бюджету 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» на суму 715 857 

гривень; 

2) збільшити обсяг видатків загального фонду за головним розпорядником 

коштів – Управлінням освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Лебединської 

міської ради за кодом типової програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

за рахунок освітньої субвенції» в сумі 715 857 гривень, у тому числі за кодами 

економічної класифікації 2111 «Заробітна плата» в сумі 586 768 гривень, 2120 

«Нарахування на заробітну плату» в сумі 129 089 гривень.  

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради це рішення винести на 

розгляд сесії міської ради та внести зміни до бюджету Лебединської міської 

територіальної громади, головному розпоряднику коштів унести зміни до кошторису. 

 

 
Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО  

  

Перший заступник  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА  

 

https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/68-proekty-rishen.html?download=9316%3A08-session-project-22

